



UNIDADE GESTORA: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO
CNPJ: 05.962.421/0001-17
CÓDIGO DA UNIDADE GESTORA: 070005
GESTÃO: TESOIRO - CÓDIGO: 00001
EXERCÍCIO: NOVEMBRO /2025

PROC. N.º/ SEI N.º	CONTRATADO	TIPO DE CONTRATAÇÃO	ORDEN BANCÁRIA DATA DE PGTO	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL
SEI Nº 0006803-93.2023.6.27.8000	MAPFRE SEGUROS GERIAS S.A 61.074.175/0001-38	PREGÃO 1/2023	10/11/2025 003466	PAGAMENTO REFERENTE À FRANQUIA DE SUBSTITUIÇÃO DE PARA-BRISAS DOS VEÍCULOS TOYOTA HILUX, PLACAS ROQ9E97 E ROQ9F01.	1	R\$ 780,00	R\$ 780,00
SEI Nº 0007733-43.2025.6.27.8000	57.562.366 ELLEONORA YONE NARITA NAGASAVA 57.562.366/0001-71	PREGÃO 16/2025	10/11/2025 003438	HUB HUB 4 PORTAS, USB 3.0	30	R\$ 17,00	R\$ 510,00
SEI Nº 0006837-34.2024.6.27.8000	ONE SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 35.079.942/0001-91	PREGÃO 90006/2024	10/11/2025 003485	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - TRE- SEDE	339	R\$ 6,64	R\$ 2.250,96
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - DEPÓSITO DE URNAS DE SÃO LUÍS	30	R\$ 6,64	R\$199,20
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SÃO JOSÉ DE RIBAMAR	20	R\$ 6,64	R\$ 132,80
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - FÓRUM ELEITORAL DE SÃO LUÍS	76	R\$ 6,64	R\$ 504,64
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - DOM PEDRO	10	R\$ 14,\$4	R\$ 146,40

			ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - ZÉ DOCA	10	R\$ 13,05	R\$ 130,50
			ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SÃO BERNARDO	10	R\$ 16,94	R\$ 169,40
			ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SANTO ANTONIO DOS LOPES	8	R\$ 14,64	R\$ 117,12
			ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BURITICUPU	10	R\$ 13,05	R\$ 130,50
			- ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - TIMBIRAS	5	R\$13,64	R\$ 68,20
			ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - ARAÍÓSES	7	R\$ 16,94	R\$ 118,58
			ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - CAXIAS	20	R\$ 13,64	R\$ 272,80
			ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BACABAL	18	R\$ 15,64	R\$ 281,52
			ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - OLHO D'ÁGUA DAS CUNHÃS	12	R\$ 15,64	R\$ 187,68
			- ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - URBANO SANTOS	8	R\$ 16,94	R\$ 135,52
			ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BREJO	10	R\$ 16,94	R\$ 169,40
			ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - VITORINO FREIRE	6	R\$ 15,64	R\$ 93,84
			ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - TUTÓIA	10	R\$ 16,94	R\$ 169,40
			ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - CODÓ	4	R\$ 13,64	R\$ 54,56
			ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BURITI	5	R\$ 16,94	R\$ 84,70
			ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - GOVERNADOR EUGÊNIO BARROS	4	R\$ 14,64	R\$ 58,56
			ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PASSAGEM FRANCA	5	R\$ 16,03	R\$ 80,15
			ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SANTA LUZIA	10	R\$ 13,05	R\$ 130,50
			ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BOM JARDIM	12	R\$ 13,05	R\$ 156,60

SEI Nº 0008344-93.2025.6.27.8000	IOC CAPACITACAO LTDA 10.825.457/0001-99	INEXIGIBILIDADE DADE 45/2025	10/11/2025 003440	PAGAMENTO DECORRENTE DA CONTRATAÇÃO DO CURSO "XI SIMPÓSIO SOBRE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS E LEGISLAÇÃO DE PESSOAL NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA", NO VALOR DE R\$ 5.690,00 (CINCO MIL SEISCENTOS E NOVENTA REAIS), REALIZADO NO PERÍODO DE 21 A 24 DE OUTUBRO 2025, COM CARGA HORÁRIA DE 32 (TRINTA E DUAS) HORAS/AULA, NO FORMATO PRESENCIAL EM FOZ DO IGUAÇU - PR, PELO SERVIDOR RONALDO JOSÉ DE LUNA MORAES, LOTADO NA SEAPE.	1	R\$ 5.690,00	R\$ 5.690,00
SEI Nº 0006839-04.2024.6.27.8000	VAREJAO GALB LTDA 39.759.081/0001-43	PREGÃO 90006/2024	10/11/2025 003439	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - TURIACU	5	R\$ 13,02	R\$ 65,10
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - TIMON	20	R\$ 13,04	R\$ 260,80
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - MARACAÇUMÉ	15	R\$ 13,02	R\$ 195,30
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - IMPERATRIZ	17	R\$ 17,55	R\$ 298,35
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - ESTREITO	10	R\$ 17,55	R\$ 175,50
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - CURURUPU	10	R\$ 13,02	R\$ 130,20
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BEQUIMÃO	5	R\$ 13,02	R\$ 65,10
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BALSAS	10	R\$ 17,92	R\$ 179,20
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BACURI	10	R\$ 13,02	R\$ 130,20
				- ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - ALCÂNTARA	10	R\$ 13,02	R\$ 130,20
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - AÇAILÂNDIA	10	R\$ 17,55	R\$ 175,50

				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PORTO FRANCO	10	R\$ 17,55	R\$ 175,50
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PINHEIRO	20	R\$ 13,02	R\$ 260,40
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - GOVERNADOR NUNES FREIRE	5	R\$ 13,02	R\$ 65,10
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - CAROLINA	12	R\$ 17,92	R\$ 215,04
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - CÂNDIDO MENDES	7	R\$ 13,02	R\$ 91,14
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PARNARAMA	5	R\$ 13,04	R\$ 65,20
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - ROSÁRIO	8	R\$ 15,04	R\$ 120,32
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - ITAPECURU-MIRIM	12	R\$ 15,04	R\$ 180,48
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SANTA HELENA	3	R\$ 13,02	R\$ 39,06
SEI Nº 0006113-93.2025.6.27.8000	GVA CONNECTION FACILITIES LTDA 26473058/0001-46	PREGÃO 90006/2025	10/11/2025 003437	PAGAMENTO REFERENTE À ALUSIVO AOS SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA /ATENDENTE, CASTER 5380 – PARA AUXILIAR NAS ATIVIDADES RELACIONADAS AO ALISTAMENTO ELEITORAL, COM COLETA DE DADOS BIOMÉTRICOS DOS ELEITORES DA 64ª ZONA ELEITORAL DE CÂNDIDO MENDES/MA, GODOFREDO VIANA/MA E AMAPÁ DO MARANHÃO/MA.	1	R\$ 9.347,82	R\$ 9.347,82
SEI Nº 0001066-41.2025.6.27.8000	T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL M 21.130.412/0001-16	PREGÃO 90059/2024	11/11/2025 003516	ATADURA CREPOM, EMBALAGEM C/ 12 UNIDADES	47	R\$ 33,58	R\$ 1.578,26
				BAND-AID CURATIVO AUTO ADESIVO	47	R\$ 3,53	R\$ 165,91
				ATADURA DE ALGODÃO SINTÉTICO, MED.10 X 180CM	47	R\$ 2,51	R\$ 117,97
				BOLSA TÉRMICA	47	R\$ 12,24	R\$ 575,28
				TESOURA CIRÚRGICA PONTA RETA/FINA	47	R\$ 36,52	R\$ 1.716,44

				SORO FISIOLÓGICO, FRASCO DE 100M	75	R\$ 4,01	R\$ 300,75
				LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX, COM PÓ, EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	47	R\$ 7,90	R\$ 371,30
				CLOREXIDINA 2%, FRASCO 100M	2	R\$ 13,17	R\$ 26,34
				MALETA PARA MEDICAMENTOS	47	R\$ 70,50	R\$ 3.313,50
				GAZE EM COMPRESSA, ESTÉRIL DE 13 FIOS	47	R\$ 0,95	R\$ 44,65
				AUTO LANCETA AUTOMÁTICA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	1	R\$ 27,96	R\$ 27,96
				ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL	47	R\$ 4,17	R\$ 195,99
				PINÇA PONTA RETA	47	R\$ 7,89	R\$ 370,83
				CLOREXIDINA DIGLICONATO, DE 10MG, FRASCO COM 100ML	47	R\$ 6,22	R\$ 292,34
				LENÇOL DESCARTÁVEL PARA MACA - ROLO 50 METROS	18	R\$ 19,34	R\$ 348,12
				SUORTE PARA LENÇOL DESCARTÁVEL	3	R\$151,00	R\$ 453,00
				KIT MEDIDOR DE GLICOSE	1	R\$ 66,06	R\$ 66,06
				TERMÔMETRO DIGITAL COM ESCALA DE MEDIÇÃO	47	R\$ 16,25	R\$ 763,75
				ABSORVENTE ÍNTIMO COM ABAS	240	R\$ 0,63	R\$ 151,20
				COTONETE TIPO HASTE FLEXÍVEL	5	R\$ 5,32	R\$ 26,60
SEI Nº 0018793-47.2024.6.27.8000	GENTE SEGURADORA AS 90.180.605/0001-02	PREGÃO 90065/2024	24/11/2025 003585	PAGAMENTO REFERENTE, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL PARA 13 (TREZE) VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO.	1	R\$ 399,00	R\$ 399,00

SEI Nº 0006617-02.2025.6.27.8000	OMNICENTRAL TECNOLOGIA LTDA 23109142/0001-97	PREGÃO 90052/2024	17/11/2025 003623	PAGAMENTO REFERENTE À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO DE USO DE SOFTWARE COMO SERVIÇO (SAAS) EM AMBIENTE DE NUVEM, DESTINADO AO ATENDIMENTO MULTICANAL (OMNICHANNEL), COM CHATBOT INCORPORADO E INTEGRAÇÃO VIA API, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA CENTRAL DE ATENDIMENTO DA OUVIDORIA REGIONAL ELEITORAL – ORE DESTE TRIBUNAL.	1	R\$ 3.376,25	R\$ 3.376,25
SEI Nº 0019070-16.2024.6.27.8048	A R DOS S LIMA COM. E SERVICOS 28226977/0001-40	PREGÃO 39/2023	17/11/2025 003621	BANDÔ PARA PERSIANA VERTICAL - DESCRICAÇÃO: EM ALUMÍNIO NA FACE EXTERNA E PVC NA PARTE INTERNA, COR BRANCA, COM ÁREA TOTAL: 1,95 M², PARA O FÓRUM ELEITORAL DE DOM PEDRO/MA - MARCA: PERSIANAS COIMBRA.	1	R\$ 50,70	R\$ 50,70
				PERSIANA VERTICAL - DESCRIÇÃO: EM PVC LISO, COR BEGE, COM ÁREA TOTAL: 3,32 M², PARA O FÓRUM ELEITORAL DE DOM PEDRO/MA - MARCA: PERSIANAS COIMBRA.	1	R\$ 315,50	R\$ 315,50
SEI Nº 0009014-34.2025.6.27.8000	S. DO VALE CARVALHO LTDA 22168030/0001-44	PREGÃO 90055/2024	14/11/2025 003606	PAGAMENTO REFERENTE À SEGUNDA MEDIÇÃO DA EXECUÇÃO DO CONTRATO Nº 32/2025, QUE TEM POR OBJETO A REFORMA DO FÓRUM ELEITORAL DE GRAJAÚ/MA.	1	R\$ 56.764,66	R\$ 56.764,66
SEI Nº 0007268-34.2025.6.27.8000	D R G COMERCIO DE INFORMATICA LTDA 10.348.741/0001-11	PREGÃO 90001/2025	14/11/2025 003604	SOLUÇÃO DE SEGURANÇA DE DADOS (FIREWALL) - MARCA: FORTINET - MODELO: FG-80F.	20	R\$ 19.521,83	R\$ 390.436,60
SEI Nº 0007233-74.2025.6.27.8000	CONNECT ON MARKETING DE EVENTOS LTDA 13859951/0001-62	INEXIGIBILIDADE 40/2025	14/11/2025 003602	PAGAMENTO DECORRENTE A INSCRIÇÃO DE 03 (TRÊS) PARTICIPANTES NO EVENTO "CURSO DE FORMAÇÃO DE FISCAL DE OBRAS E MANUTENÇÃO PREDIAL",.	1	R\$ 11.670,00	R\$ 11.670,00

				REALIZADO NA MODALIDADE PRESENCIAL, COM CARGA HORÁRIA DE 16 (DEZESSEIS) HORAS/AULA, NA CIDADE DE SÃO LUÍS-MA, NOS DIAS 23 E 24 DE OUTUBRO DE 2025			
SEI Nº 0010461-57.2025.6.27.8000	VITORIA SERVICOS GERAIS E EMPREENDIMENTO S LT 17.465.579/0001-60	PREGÃO 90017/2024	17/11/2025 003625	PAGAMENTO DECORRENTE DOS SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO, EXECUÇÃO E FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA À REALIZAÇÃO DE EVENTOS E DESENVOLVIMENTO DOS PROJETOS INSTITUCIONAIS DESTE TRIBUNAL (COQUETEL).	150	R\$ 31,62	R\$ 4.743,00
SEI Nº 0008018-36.2025.6.27.8000	TORINO INFORMATICA LTDA 03.619.767/0005-15	PREGÃO 90001/2025	14/11/2025 003599	MONITOR DE VÍDEO COM DISPLAY DE LED DE 23.8 POLEGADAS - MARCA: AOC - MODELO: 24E3QF.	360	R\$ 595,00	R\$ 214.200,00
SEI Nº 0001064-76.2022.6.27.8000	DFTI - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTD 09.650.283/0001-91	PREGÃO 84/2021	19/11/2025 003674	PAGAMENTO DECORRENTE DA CONTRATAÇÃO DA SOLUÇÃO DE SEGURANÇA PARA SERVIDORES (LINUX E WINDOWS), COM XDR E SANDBOX, COM MANUTENÇÃO, GARANTIA (UPDATE E UPGRADE) POR 60 MESES, COM PAGAMENTO DE SUBSCRIÇÕES A CADA 12 MESES.	1	R\$ 13.367,50	R\$ 13.367,50
SEI Nº 0002157-69.2025.6.27.8000	MMP CURSOS CAPACITACAO E TREINAMENTO LTDA 14.087.594/0001-24	INEXIGIBILIDADE 09/2025	18/11/2025 003633	PAGAMENTO REFERENTE AO CURSO "AUDITORIA DE FOLHA DE PAGAMENTO NO SETOR PÚBLICO", REALIZADO NO FORMATO ON-LINE (100% AO VIVO), MINISTRADO PELO INSTRUTOR LUCAS OLIVEIRA GOMES FERREIRA, COM CARGA HORÁRIA DE 20 HORAS/AULA, OFERTADO NO PERÍODO DE 04 A 08 DE AGOSTO DE 2025, DESTINADO A 02 (DOIS) SERVIDORES DESTE TRIBUNAL.	1	R\$ 4.880,00	R\$ 4.880,00

SEI Nº 0007539-43.2025.6.27.8000	JMA TREINAMENTOS E SOLUCOES PUBLICAS LTDA 48.941.539/0001-71	INEXIGIBILIDADE 39/2025	19/11/2025 003671	PAGAMENTO PELA REALIZAÇÃO DO CURSO "SINDICÂNCIA E PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR", NO VALOR DE TOTAL DE R\$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS), NO FORMATO ONLINE/AO VIVO, COM CARGA HORÁRIA DE 16 HORA/AULA, NOS DIAS 04 A 07 DE NOVEMBRO DE 2025, DE ACORDO COM AS INFORMAÇÕES CONSTANTES DO ATESTO DA ASSISTÊNCIA DE CAPACITAÇÃO.	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
SEI Nº 0011305-41.2024.6.27.8000	CDWR EMPREENHIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 23.172.445/0001-54	PREGÃO 90017/2024	19/11/2025 003672	PAGAMENTO REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO, EXECUÇÃO E FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA À REALIZAÇÃO DE EVENTOS E DESENVOLVIMENTO DOS PROJETOS INSTITUCIONAIS DESTE TRIBUNAL.	1	R\$ 21.163,96	R\$ 21.163,96
SEI Nº 0012229-52.2024.6.27.8000	PRIME SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA 12446585/0001-57	PREGÃO 24/2023	27/11/2025 003766	PAGAMENTO REFERENTE À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PESSOAS E CARGAS, EM REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DA MÃO DE OBRA, MEDIANTE A CONDUÇÃO DE VEÍCULOS OFICIAIS PERTENCENTES À FROTA DO TRE-MA, CORRESPONDENTE À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS PRESTADOS E HORAS EXTRAS REALIZADAS NO PERÍODO DE 01 A 31 DE OUTUBRO DE 2025 , DIÁRIAS E HORAS EXTRAS DE OUTUBRO DE 2025.	1	R\$ 101.889,99	R\$ 101.889,99
SEI Nº 0002106-92.2024.6.27.8000	SAKADA INDUSTRIA COMUNICAÇÃO E EVENTOS LTDA 29.129.687/0001-41	PREGÃO 90009/2024	28/11/2025 003787	PAGAMENTO REFERENTE À ENTREGA DE 200 FAIXAS E 200 BANNERS DESTINADOS À DIVULGAÇÃO DE INFORMAÇÕES PROJETOS E CAMPANHAS INSTITUCIONAIS DESTE TRIBUNAL.	1	R\$ 7.340,00	R\$ 7.340,00

SEI Nº 0007790-61.2025.6.27.8000	J LEMOS DE CARVALHO 12.294.602/0001-88	PREGÃO 90015/2025	27/11/2025 003757	ARMÁRIO PARA COZINHA EM AÇO - DESCRICAO: COM BALCÃO E GAVETEIRO COZINHA COMPLETA COMPOSTA DE 4 PEÇAS - MODELO: DIAMANTE - MARCA: TELASUL.	2	R\$ 3.105,00	R\$ 6.210,00
				MESA PARA REFEITÓRIO EM MADEIRA - DESCRICAO: MDF QUADRADA COM 4 LUGARES ESP 25 MM LARG 80 CM ALT 74 CM - MARCA: TELASUL - MODELO: DIAMANTE	10	R\$ 719,00	R\$ 7.190,00
SEI Nº 0006837-34.2024.6.27.8000	ONE SERVICOS E EMPREENHIMENTO S LTDA 35079942/0001-97	PREGÃO 90006/2024	27/11/2025 003769	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PAÇO DO LUMIAR	12	R\$ 6,64	R\$ 79,68
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - DEPÓSITO DE URNAS DE SÃO LUÍS	63	R\$ 6,64	R\$ 418,32
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SÃO JOSÉ DE RIBAMAR	20	R\$ 6,64	R\$ 132,80
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - TRE-SEDE	390	R\$ 6,64	R\$ 2.589,60
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - FÓRUM ELEITORAL DE SÃO LUÍS	82	R\$ 6,64	R\$ 544,48
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PASSAGEM FRANCA	5	R\$ 16,03	R\$ 80,15
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - MIRADOR	10	R\$ 16,03	R\$ 160,30
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - GOVERNADOR EUGÊNIO BARROS	4	R\$ 14,64	R\$ 58,56
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BARRA DO CORDA	10	R\$ 14,64	R\$ 146,40
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BARÃO DE GRAJAÚ	10	R\$ 16,03	R\$ 160,30
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SÃO BERNARDO	10	R\$ 16,94	R\$ 169,40
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SÃO MATEUS	8	R\$ 15,64	R\$ 125,12
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PAULO RAMOS	12	R\$ 15,64	R\$ 187,68

				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PASTOS BONIS	7	R\$ 16,03	R\$ 112,21
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BURITICUPU	10	R\$ 13,05	R\$ 130,50
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PEDREIRAS	20	R\$ 15,64	R\$ 312,80
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - ARAIÓSES	14	R\$ 16,94	R\$ 237,16
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - URBANO SANTOS	10	R\$ 16,94	R\$ 169,40
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BREJO	10	R\$ 16,94	R\$ 169,40
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - TUTÓIA	10	R\$ 16,94	R\$ 169,40
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - CODÓ	5	R\$ 13,64	R\$ 68,20
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BURIT	5	R\$ 16,94	R\$ 84,70
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - LAGO DA PEDRA	10	R\$ 15,64	R\$ 156,40
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - CAXIAS	10	R\$ 13,64	R\$ 136,40
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PRESIDENTE DUTRA	15	R\$ 14,64	R\$ 219,60
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SANTA INÊS	20	R\$ 13,05	R\$ 261,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SANTA LUZIA DO PARU	10	R\$ 13,05	R\$ 130,50
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO	10	R\$ 14,64	R\$ 146,40
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - VIANA	15	R\$ 13,05	R\$ 195,75
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - TUNTUM	10	R\$ 14,64	R\$ 146,40

SEI Nº 0008222-80.2025.6.27.8000	ADAPTA SOLUCOES DIGITAIS LTDA 28.839.415/0001-72	INEXIGIBILIDADE 42/2025	27/11/2025 003768	PAGAMENTO DECORRENTE A 1 (UMA) INSCRIÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO NO EVENTO “25º ENCONTRO DA COMUNIDADE MOODLE BRASIL – MOODLEMOOT BRASIL 2025”, REALIZADO NA MODALIDADE PRESENCIAL, COM CARGA HORÁRIA DE 15 (QUINZE) HORAS/AULA, NA CIDADE DE NATAL/RN, NO PERÍODO DE 05, 06 E 07 DE NOVEMBRO DE 2025.	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00
SEI Nº 0006839-04.2024.6.27.8000	VAREJÃO GALB LTDA 39.759.081/0001-43	PREGÃO 90006/2024	27/11/2025 003763	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA	10	R\$ 17,55	R\$ 175,50
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - GUIMARÃES	10	R\$ 13,02	R\$ 130,20
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BALSA	10	R\$ 17,92	R\$ 179,20
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BACURI	10	R\$ 13,02	R\$ 130,20
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - ARAME	9	R\$ 17,55	R\$ 157,95
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - AÇAILÂNDIA	10	R\$ 17,55	R\$ 175,50
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PORTO FRANCO	10	R\$ 17,55	R\$ 175,50
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - JOÃO LISBOA	10	R\$ 17,55	R\$ 175,50
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - GOVERNADOR NUNES FREIRE	5	R\$ 13,02	R\$ 65,10
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - CARUTAPERA	10	R\$ 13,02	R\$ 130,20
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - CÂNDIDO MENDES	10	R\$ 13,02	R\$ 130,20
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PARNARAMA	10	R\$ 13,04	R\$ 130,40
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - ROSÁRIO	8	R\$ 15,04	R\$ 120,32
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - TIMON	20	R\$ 13,04	R\$ 260,80

				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - VARGEM GRANDE	10	R\$ 15,04	R\$ 150,40
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS	3	R\$ 17,92	R\$ 53,76
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SANTA HELENA	3	R\$ 13,02	R\$ 39,06